Pakuturan dan Mpu Pradah, tidak muncul
nama Mpu Ghana, Mpu Semeru, dan Mpu
Gnijaya.

Dalam Babad Pasek yang disusun oleh
Jro Mangku Ketut Soebandi (2004:20-36), Mpu
Kuturan muncul dua periode yaitu zaman
pemerintahan Raja Sri Udayana Warmmadewa
tahun çaka 923/1001 Masehi dan pada zaman
pemerintahan Raja Sri Masula Masuli tahun
Caka 1246/1324 Masehi. Dalam lontar Raja
Purana Pura Lempuyang, Gamongan, muncul
Mpu Kuturan bersama keturunan Sri Pasung
Grigis dan Sri Jaya Katong sekitar tahun 1324
Masehi, dan banyak opini masyarakat Mpu
Kuturan identik dengan Senapati Kuturan
(Versi Bali).

Senapati Kuturan Pu Nirjanma (Prasasti
Sembiran, Prasasti Kediri, Prasasti
Bwahan, Prasasti Sukawana, Prasasti Selat,
Prasasti Batunya, Prasasti Cempaga,
Prasasti Sukawati, Prasasti Serai, Prasasti
Tonja, dll, çaka 1103/1181 Masehi, Raja
Jayapangus).

10. Senapati Kuturan Pu Wahita (Prasasti
Pengotan).

11. Senapati Kuturan Pu Waning Tengah
(Prasasti Kintamani D).

12. Senapati Kuturan Pu Jita Yoga (Prasasti
Pengotan D Caka 1103/1181 Maswehi,
Raja Sri Jaya Pangus).

13. Senapati Kuturan Pu Nijasa (Prasasti
Pengotan D Caka 1103/1181 Masehi),

14. Senapati Kuturan Pu Raga Dira (Prasasti
Pangsan).

15. Sang Senapati Kuturan Pu Kandara
(Prasasti Pura Kehen B).